
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

UNIVERSITAS INDONESIA 
NOMOR: SK-111/UN2.F6.D/HKP.02.04/2021 

TENTANG 

VISI DAN MISI 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

UNIVERSITAS INDONESIA 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

UNIVERSITAS INDONESIA 

Menimbang  :  a. bahwa dalam rangka menyelaraskan dengan Visi 

Universitas Indonesia dan dalam upaya 
meningkatkan mutu pendidikan, serta dengan 

melibatkan berbagai pemangku kepentingan, 
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Indonesia perlu meninjau kembali visi fakultas; 

b. bahwa Visi dan Misi Fakultas Ekonomi dan
Bisnis Universitas Indonesia tersebut diperlukan

oleh Departemen, Program Studi, dan segenap
Unit, sebagai pijakan dalam menentukan tolok

ukur dan melakukan perbaikan kurikulum serta
capaian standar mutu pendidikan bertaraf
internasional secara berkesinambungan;

c. bahwa Visi dan Misi Fakultas Ekonomi dan

Bisnis Universitas Indonesia perlu ditetapkan
berdasarkan Keputusan Dekan.

Mengingat    : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 
Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor
68 Tahun 2013 tentang Statuta Universitas

Indonesia;
3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor

4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan
Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor
26 Tahun 2015 tentang Bentuk dan Mekanisme

5. Peraturan ...



Pendanaan Perguruan Tinggi Negeri Badan 
Hukum; 

5. Peraturan Majelis Wali Amanat Universitas
Indonesia Nomor 004/Peraturan/MWA-UI/2015
tentang Anggaran Rumah Tangga Universitas

Indonesia;
6. Keputusan Rektor Universitas Indonesia Nomor

2574/SK/R/UI/2019 tentang Pemberhentian

Dekan dan Pengangkatan Pejabat Dekan
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas

Indonesia;
7. Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Universitas Indonesia Nomor SK-

725/UN2.F6.D/HKP.02.04/2020 tentang 
Struktur Organisasi Fakultas Ekonomi dan 
Bisnis Universitas Indonesia sebagai Revisi atas 

Keputusan Dekan Nomor 
092/UN2.F6.D/HKP.02.04/2019. 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan  : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN 
BISNIS UNIVERSITAS INDONESIA TENTANG 
VISI DAN MISI FAKULTAS EKONOMI DAN 

BISNIS UNIVERSITAS INDONESIA 

KESATU        : Visi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Indonesia berikut terjemahannya dalam bahasa 

Inggris adalah sebagai berikut: 

Visi 

Menjadi pusat pembelajaran ekonomi dan bisnis 
terkemuka di Indonesia yang berperan dalam 

pembangunan nasional dan diakui secara 
internasional. 

Vision 
 To be a leading center for economics and business 
studies in Indonesia which contributes to national 
development and is internationally acknowledged. 

KEDUA ... 



KEDUA : Misi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 

Indonesia berikut terjemahannya dalam bahasa 
Inggris adalah sebagai berikut: 

Misi 

 Memberikan kontribusi pada pengembangan

pengetahuan di bidang ekonomi dan bisnis;

 Menyiapkan pemimpin yang memiliki 

tanggung jawab sosial dan mampu 
menghadapi tantangan global. 

Missions 

 To contribute to knowledge development in

economics and business;

 To cultivate future leaders who are socially

responsible and able to address global

challenges.

KETIGA : Visi dan Misi yang terdapat pada Keputusan 
Dekan Nomor 302/UN2.F6.D/HKP.02.04.SKD/ 

2015, dinyatakan tidak berlaku lagi; 

KEEMPAT : Keputusan Dekan ini berlaku sejak ditetapkan; 

KELIMA : Apabila dikemudian hari ternyata terdapat 

kekeliruan dalam Keputusan Dekan ini, akan 
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di : Depok 
Pada  :  1 Februari 2021 
Pj. Dekan, 

 Dr. Beta Yulianita Gitaharie 
      NUP0600500055 


